
UCHWAŁA NR LXIII/441/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WARCIE 

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXI/433/2023 Rady Miejskiej w Warcie z dnia 18 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237 i 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Miejska w Warcie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany Uchwały Nr LXI/433/2023 Rady Miejskiej w Warcie z dnia 18 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok w ten sposób, że: 

1. § 8 otrzymuje nowe, następujące brzmienie: "§ 8. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 362.000,00 zł; 

2) celowe: 

a) z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe w wysokości 138.000,00 zł; 

b) z przeznaczeniem na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 1.400.000,00 zł.Zgodnie z kwotą 
planu wykazaną w rozdziale 75818 w załączniku nr 4 o wydatkach budżetu." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warty. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Warcie 

 
 

Grzegorz Kopacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55FB7CAA-941A-46BC-9193-2823380EF400. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIII/441/2024 RADY MIEJSKIEJ W WARCIE z dnia 19 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 2



	§ 2
	§ 3


		2024-01-19T13:35:20+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




